
Broj 10B - Stranica �»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 23. travnja 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 10B PONEDJELJAK, 23. TRAVNJA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

7.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Dvor  (»Služ-

beni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 
29/05, 31/05 i 56/06) i članka 3. Odluke o provedbi 
izbora u mjesnim odborima na području Općine Dvor 
(»Službeni vjesnik«, broj 25/02), Općinsko poglavarstvo 
Općine Dvor na sjednici održanoj 20. travnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Dvor

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Dvor i to:
1.	 Mjesni odbor Dvor,
2.	 Mjesni odbor Matijevići,
3.	 Mjesni odbor Divuša,
4.	 Mjesni odbor Rujevac,
5.	 Mjesni odbor Trgovi,
6.	 Mjesni odbor Donji Žirovac,
7.	 Mjesni obor Javoranj,
8.	 Mjesni odbor Zrinski Brđani,
9.	 Mjesni odbor Oraovica.

Članak 2.
Za dan provedbe izbora određuje se 27. svibnja 

2007. godine.

Članak 3.
Sredstva za provedbu izbora za članove vijeća 

mjesnih odbora na području Općine Dvor osiguravaju 
se u Proračunu Općine Dvor.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na ogla-

snoj ploči Općine Dvor, a objavit će se i u »Službenom 
vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA  ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 013-03/07-01/01
URBROJ: 2176/08-02-02-07-01
Dvor, 20. travnja 2007.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA



Stranica � - Broj 10B »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 23. travnja 2007.



Broj 10B - Stranica �»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 23. travnja 2007.



Stranica � - Broj 10B »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 23. travnja 2007.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

7. Odluka o raspisivanju izbora za člano-
ve vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Dvor 1

S A D R Ž A J


